
ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на спортски клубови од КИКБОКС МАИТАИ федерација  

Ред. 
број 

Целосен назив на спортскиот 
клуб  
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4 

Добиени 
бодови по 
Критериум 
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Добиени 
бодови по 
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6 

Добиени 
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Критериум 
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Добиени 
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Критериум 
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ВКУПНО 
бодови 

 1  КБК ШАМПИОН - Скопје  10 0  50 50 50 50 10 35 255 

 2 
КБК ГЛАДИЈАТОР – 
Скопје  10 0  50 50 50 50 10 35 255 

 3 КБК БУДО – Кавадарци 10 0 50 50 50 50 5 35 250 

 4 
КБК ПРОКИК ФЕМИЛИ - 
Скопје  10 0 35 40 50 50 5 30 220 

 5 
КБК РАБОТНИЧКИ АДОРА – 
Скопје 8 0 20 50 50 50 10 20 208 

 6 КБК БУДО – Велес 10 0 50 20 25 50 10 30 195 

7 
КБК КАВАДАРЦИ -
Кавадарци 8 0 35 40 50 50 5 5 193 

 8 
КБК ТИМ ЗОРАН – 
Струмица 8 0 50 20 25 50 0 35 188 

 9 КБК ЕНЕРЏИ – Битола 4 0 50 20 25 50 0 30 179 

 10 КБК ТЕТОВО – Тетово 10 0 50 20 25 50 10 5 170 

 11 КБК ЛИДЕР ДУЌЕ – Виница 6 0 50 20 0 50 10 10 146 

 12 КБК САМУРАЈ -Битола 10 0 20 20 25 50 10 5 140 

 13 КБК АС – Делчево 10 0 5 20 25 50 0 10 120 

 14 
КБК ПАТРИОТ СПОРТ -
К.Паланка 2 0 35 0 0 50 0 5 92 

 15 КБК ФАЈТ-ТИМ – Скопје 6 0 5 0 0 50 5 0 66 

16  КБК ДИНО – Скопје 4 0 5 0 0 50 0 0 59 
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